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Widok z lotu ptakach na jezioro Klukom. 

Jezioro Klukom w Choszcznie stanie się niebawem bardziej atrakcyjnym miejscem do rekreacji i odpoczynku. Nowa
plaża i przyległa infrastruktura ma przyciągnąć większą liczbę mieszkańców oraz turystów. Inwestycja została
dofinansowana funduszami europejskimi, które samorządowi miejskiemu przekazał Urząd Marszałkowski. Strony
umowę zawarły porozumienie gwarantujące unijne wsparcie. Podpisy na dokumentach złożyli: wicemarszałkini
Anna Bańkowska, członek Zarządu Województwa Bogdan Jaroszewicz i burmistrz Artur Raczyński.
 
Inwestycja przewiduje kompleksową modernizację plaży miejskiej, jak i poprawę infrastruktury rekreacyjnej. W rzeczywistości
oznacza to budowę pomostu i promenady, stworzenie kąpieliska dla dzieci, remont slipów oraz budowę punktu czerpania wody.
Powstanie również nowa strefa sanitarna z przebieralniami, toaletami i prysznicami, zaplecze dla ratowników, plac zabaw dla
dzieci oraz boisko wielofunkcyjne i boisko do koszykówki. Całość dopełni mała architektura - miejsca do grillowania, ławki,
hamaki oraz scena widowiskowa. Po zmianach teren będzie monitorowany, a nowoczesne urządzenia teletechniczne
umożliwiają korzystanie z bezprzewodowego internetu.
 
– Dzięki wsparciu funduszy europejskich Choszczno będzie mieć nowoczesne, komfortowe, ekologiczne, a przede wszystkim
bezpieczne kąpielisko miejskie. To duży krok, by uczynić to miejsce wypoczynku jeszcze bardziej atrakcyjnym i przyjaznym dla
mieszkańców czy turystów – podkreśla wicemarszałkini województwa Anna Bańkowska.

Inwestycja, która powstanie w trybie „zaprojektuj i wybuduj” ma kosztować prawie 6,8 mln zł. Urząd Marszałkowski, w ramach
programu regionalnego „Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027”, przekaże Gminie Choszczno ponad 5,7
mln zł.  Na efekty działań musimy poczekać najpóźniej do 30 czerwca 2027 roku.
 
Inwestycja wpisuje się w założenia FEPZ 2021-2027, priorytet 7 „Fundusze Europejskie na rzecz partnerskiego Pomorza
Zachodniego”, działanie 7.1 „Rozwój obszarów miejskich ZIT, typ „Wsparcie infrastruktury turystyki bazującej na endogenicznych
potencjałach obszarów funkcjonalnych”.
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